
	
	ДУ ЭКР
	ПР ДУ
	ДУ семинары (запись)
	ТФКП видео



	Главная
	о себе ПОА
	ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ
	ЭВИ ДУ
	ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ
	ГОС по математике
	ВИДЕОЗАПИСИ Выч мат



МФТИ (ст)
КВычФ
АКР состоится 16.03.22








	
Адрес:


141701, Московская облаcть,

г. Долгопрудный, Институтский пер., 9.


кафедра высшей математики


 


 


pyrkova.oa@phystech.edu


 





ДУ
УМФ
ТФКП



ПРЕДМЕТЫ


на главную
расписание (весна 2023-24)
Контакты


ГОС
видеозаписи
курсовой проект: на основе практической задачи (6 семестр)
КОНСУЛЬТАЦИЯ 5 семестр
 практическая задача 5 семестр
Петров И.Б. предложил


ТЕМЫ КУРСОВЫХ РАБОТ


2018











КОНСУЛЬТАЦИЯ 6 семестр
 практическая задача 6 семестр
рекомендации по оформлению курсового проекта

АКР 6с 2022
СКР ФУПМ 6с 2021
РНО АКР 6с 2021
ШАНСЫ НА ЗАЧЕТ

Б05-906
четверг 15-30


1.02.21
1.02.21
8.02.21
8.02.21
8.02.21
8.02.21
15.02.21
22.02.21
01.03.21
01.03.21
15.03.21
22.03.21
29.03.21
05.04.21
12.04.21
19.04.21
ПРОЕКТ 6с 2021

Б05-908
четверг 13-55



ЛЕКЦИИ


проект 6с






	
© 2017 pyrkovaoa-fizteh.ru












	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			


		

	



